GOVERNO MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
Estado do Paraná

1

EDITAL Nº 03.002/2019

DA LOTAÇÃO DOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO DE CADASTRAMENTO PARA FINS DE AMPLIACÃO DE CARGA HORÁRIA
EM DETRIMENTO DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS EXTRAORDINÁRIAS PARA O ANO LETIVO DE 2020, NA FORMA PRECONIZADA
PELOS ARTIGOS 52, 53 E 54, DA LEI MUNICIPAL Nº 1.708/2020.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

  Art. 1.º - Da Lotação dos classificados no processo de cadastramento em epígrafe, com a relação aos professores convocados e
os estabelecimentos de ensino em que serão lotados.

Relação Classificatório Aulas Extraordinárias/Dobra de Padrão
Classificação Nome Data de

Admissão
Data de Nascimento Declarou: Assumiu no período/Escola

1º Lisméia Passoni 13/02/1995 27/07/1975 Ter interesse Vespertino/CMEI João XXIII
2º Carina Zanella Mendes 17/04/2000 01/08/1980 Ter interesse Matutino/Esc. Mun.

Theofânio Agapito Maltezo
3º Lucilda Teresa de F. dos Santos 09/03/2004 03/12/1970 Ter interesse Vespertino/Esc. Mun.

Theofânio Agapito Maltezo
4º Elizabete Ana Costa Curta 09/03/2004 29/07/1975 Não ter interesse ***********************
5º Rosane Vissovatti Oliveira 09/03/2004 07/08/1976 Ter interesse Matutino/CMEI João XXIII
6º Lucilene Oenning 01/02/2006 14/03/1979 Ter interesse Matutino/Esc. Mun. André

Luiz da Silva Prestes
7º Kely C. A. Bartzike 01/02/2006 28/08/1979 Ter interesse Vespertino/CMEI João XXIII

GOVERNO MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
Estado do Paraná

2

8º Apolonia Salete Lessa Trichez 07/02/2011 09/03/1957 Não ter interesse ***********************
9º Elisseia Gulak 10/03/2011 05/08/1973 Ter interesse Vespertino/ Esc. Mun.

Theofânio Agapito Maltezo
10º Emilene Maria Ignacio 10/02/2014 09/11/1977 Ter interesse Vespertino/Esc. Mun. André

Luiz da Silva Prestes
11º Lucilene Zanotto Drachler 17/02/2014 18/05/1980 Ter interesse Matutino/ Esc. Mun.

Theofânio Agapito Maltezo
12º Neura de Jesus  17/02/2014 22/11/1982 Não ter interesse ***********************
13º Maria Isabel Lopes Soares 06/03/2014 18/08/1975 Ter interesse Vespertino/ Esc. Mun.

Theofânio Agapito Maltezo
14º Claudinei Aparecido dos Santos 06/03/2014 30/03/1984 Não ter interesse  ***********************
15º Érica Fernanda Eising Vailon 06/03/2014 18/04/1994 Ter interesse Vespertino/Esc. Mun. André

Luiz da Silva Prestes
16º Honanda Gomes da Hora 06/03/2014 03/05/1995 Ter interesse Matutino/Esc. Mun. André

Luiz da Silva Prestes
17º Marilei Taija 03/08/2015 17/05/1982 Ter interesse Vespertino/ Esc. Mun.

Teotônio Vilela
18º Amanda Patrícia Schipitoski 04/11/2016 02/04/1992 Ter interesse Matutino/ Esc. Mun.

Teotônio Vilela
19º Kelly Cristina Vissovati 01/11/2016 14/12/1992 Ter interesse Matutino/CMEI João XXIII

Relação Classificatório Aulas Extraordinárias/Dobra de Padrão - Ed. Física
Classificação Nome Data de Admissão Data de Nascimento
1º Cristiano Motter 01/04/2014 09/01/1989 Não ter interesse **********************
2º Fernando Augusto Elias 11/04/2014 31/01/1991 Ter interesse Vespertino/ Esc. Mun.

Theofânio Agapito Maltezo

GOVERNO MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
Estado do Paraná

3

Relação Classificatório Aulas Extraordinárias/Dobra de Padrão - Arte
Classificação Nome Data de Admissão Data de Nascimento
1º Ruan Karlos Oliveira 24/02/2014 22/03/1991 Ter interesse Vespertino/ Esc. Mun. do

Campo Manoel da Nobrega

Relação Classificatório Aulas Extraordinárias/Dobra de Padrão - Inglês
Classificação Nome Data de Admissão Data de Nascimento
1º Poliana Sibeli de Almeida Ferreira 10/02/2014 11/09/1987 Não ter interesse ***********************

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ EM 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

LORENÇO PIERDONÁ

Prefeito em Exercício